АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Краснохолмского района Тверской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2019г.  	                 д. Глебени	                               №57
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Глебенского сельского поселения № 30 от 25.03.2015г
О перечне должностей муниципальной службы при замещении, которых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, налагаются ограничения, при заключении им трудового договора
[bookmark: _GoBack]
 В соответствии со статьей 12 Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в связи с экспертным заключением №443 от 27.09.2019 Министерства Территориальных образований Тверской области.

Администрация Глебенского сельского поселения
Постановляет:

1. П.1, подпункты «а, б» пункта 1 постановления администрации №30 от 25.03.2015г изложить в следующей редакции. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы Глебенского  сельского поселения, при  назначении  на  которые  граждане  обязаны  представлять  сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения   о   доходах, расходах,   об   имуществе   и   обязательствах   имущественного характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей, утвержденного постановлением администрации Глебенского сельского поселения от     17.06.2019г    №33 , в течение трех лет со дня увольнения с муниципальной службы:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                  А.А. Рябова